



Expediente: 26/23-A3

Carátula: SAAVEDRA VALERIA DEL VALLE C/ CASTRO FRANCISCO NICOLAS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA MULTIFUERO CJM Nº 1 - CIVIL

Tipo Actuación: **DECRETOS**Fecha Depósito: **05/02/2025 - 04:38** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20323484350 - RUIZ, ABEGAIL DEL CARMEN-ACTOR/A 20323484350 - RUIZ, RODRIGO ALEJANDRO-ACTOR/A 20323484350 - RUIZ, MATIAS MANUEL-ACTOR/A 20323484350 - BRAVO, ESTEBAN JESUS-ACTOR/A 20323484350 - SANTILLAN, BRIANA ANTONIA-ACTOR/A

20323484350 - SANTILLAN, LEONEL ALEJANDRO ANTONIO-ACTOR/A

20323484350 - SANTILLAN, LUIS ALBERTO-ACTOR/A 20323484350 - SANTILLAN, THIAN BENJAMIN-ACTOR/A 9000000000 - RUIZ, JORGE RAFAEL-CAUSANTE 9000000000 - SANTILLAN, LUCIANO GABRIEL-CAUSANTE

20323484350 - ANAQUIN, MIRIAN GABRIELA-ACTOR/A 20323484350 - BRAVO, LIZ JIMENA-ACTOR/A

20323484350 - BRAVO, LIZ JIMENA-ACTOR/A 20323484350 - SANTILLAN, LUIS OSCAR-ACTOR/A 306488157581515 - PERITOS MEDICOS MONTEROS -20304422247 - PARANÁ SEGUROS S.A, -DEMANDADO 20185729851 - GRAMAJO, MARIANO EMANUEL-DEMANDADO 20185729851 - CASTRO, FRANCISCO NICOLAS-DEMANDADO

20323484350 - RUIZ, EVELIN AYELEN-ACTOR/A 9000000000 - SAAVEDRA, MAXIMILIANO-CAUSANTE 20266840072 - SAAVEDRA, VALEERIA DEL VALLE-ACTOR/A

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

**CENTRO JUDICIAL MONTEROS** 

Oficina de Gestión Asociada Multifuero CJM N° 1 - Civil

ACTUACIONES N°: 26/23-A3



H3080090037

## Civil CJM

AUTOS: SAAVEDRA VALERIA DEL VALLE c/ CASTRO FRANCISCO NICOLAS s/ DAÑOS Y PERJUICIOS. EXPTE. N°26/23-A3.-

Monteros, 04 de febrero de 2025.

## Proveyendo presentación del día de la fecha realizada por el Dr. Palacio Celso Rómulo:

Ténganse presentes los estudios presentados por el letrado. Atento a ello: Póngase a conocimiento de los mismos al Dr. Lacoste Juan Carlos, a los fines que elabore el informe pericial.-JMC.-FDO. PROC. MARIA EMILSE ROBLES - COORDINADORA.

## Actuación firmada en fecha 04/02/2025

Certificado digital:

CN=ROBLES Maria Emilse, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27289198933

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.